ze wszystkich usług i zasobów Biblioteki wszystkim mieszkańcom Powiatu Kraśnickiego na jednakowych 

zasadach. 

§ 3. Porozumienie zawarte zostaje na czas nieokreślony 

2. Na realizację zadań objętych Porozumieniem w roku 2025 Powierzający przekaże Przyjmującemu 

dotację celową w wysokości 130 000 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych). Przyjmujący zobowiązuje się 

do utrzymania jednego etatu opłacanego ze środków dotacji celowej przekazywanej przez Powierzającego 

przez okres trwania porozumienia. 

3. Podstawą finansowania realizacji zadań biblioteki powiatowej są środki określone w budżecie Powiatu